



OBJEDNÁVKA

číslo objednávky: 4/2024
ze dne: 31.5.2024

Dodavatel:	Odběratel:
Název: Petr Novák	Název: Mateřská škola, Praha 5 – Barrandov, Kurandové 669
Sídlo: Na Vrcholu 19, 130 00 Praha 3	Sídlo: Kurandové 669, 152 00 Praha 5 - Barrandov
IČ: 15324800 DIČ: CZ6303091773	IČ: 70107815
Bankovní spojení: 15945145081/0100	Bankovní spojení: 131588369/0800
1) Specifikace zboží či služeb: / množství, cena za jednotku, cena celkem bez DPH)	Malování třídy veverek
2) Termín a místo dodání:	Červenec 2024
3) Celková cena bez DPH: (je-li v den objednávky známa)	44 795Kč <i>11 třída</i>
4) Poznámky:	<i>Vplánuje se rovněž malování z třídy</i>
Fakturační údaje: Mateřská škola, Praha 5 – Barrandov, Kurandové 669 152 00 Praha 5 IČO: 70107815	
Dodavatel: Datum: 31.5.2024	Odběratel: Datum: 31.5.2024
Akceptace objednávky: <small>datum a podpis</small>	Vyhotovil/a: Pitlounová Lenka
Podpis:p. Novák viz rozpočet.....	Podpis: <i>[Signature]</i> Mateřská škola Praha 5 - Barrandov Kurandové 669 Káňská pěvecká organizace IČO: 70 10 78 15

Malování tříš MT Nuranová

Objednatel: MT Praha 7, Barrandov
 Nuranová 668
 Praha 7 170 00
 IČ: 40 10 48 15

Dotazatel: Petr Nouda
 Na Vrcholce 19
 Praha 2 170 00
 IČ: 153 24 000
 DIČ: CZ 6302091773

Malování tříš:

malování	410 m ² · 6	=	2 460,-
malování bílá	140 m ² · 35	=	4 900,-
„ barvená	170 m ² · 65	=	9 470,-
„ šedá	120 m ² · 110	=	13 200,-
Oprava stěn a stropů	4 · 540	=	2 160,-
Zakrnutí s oblépáním	170 m ² · 95	=	22 150,-
Demontáž a stěhování nábytku a vybavení	4 · 500	=	2 000,-
Montáž nábytku a vybavení, stěhování	4 · 600	=	2 400,-
Úklid	1 · 700	=	700,-

Celková cena	39 700,-	- 6%	DPH
(jedna třída)	44 495,-	- 5%	DPH
	8295,-	-	DPH

31. 7. 2024

PETA
 Praha 3, Mgr. ...
 IČ: 153 24 000
 DIČ: CZ 660 091 773

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel Petr Novák Na Vrcholce 19 Praha 3 13000 IČ 11924800 DIČ CZ6303091773		Faktura číslo 40124		
Peněžní ústav V3 Praha		Konstantní symbol HS - objednávka číslo		
Číslo účtu 945145089/0100		Odběratel Mateřské školy Praha 7 - Barrandov příspěvková organizace Barrandov 668 Praha 7 170 00 IČ 72104895 DIČ		
Příjemce		Způsob dopravy <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> nákladní <input type="checkbox"/> poštou		
Místo vyskladnění		Den splatnosti 16.4.2024		
Místo určení		Forma úhrady bankovní převod		
Dodací list č.		Datum vystavení faktury 6.4.2024		
		Datum uskutečnění zdan. plnění 6.4.2024		
Označení dodávky	Jedn. množství	Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH celkem	DPH % DPH Kč	Celkem Kč s DPH
Faktura jeemulka. na základě Vaší objednávky, demontáž kování, opravy stěn a stropů, malování stěn a stropů. Malování: - rozetnutí - malování šedě (strop) 280m ² - " bílé (stěny) 280m ² - " bílé (stěny) 280m ² - " bílé (stěny) 280m ² - " bílé (stěny) 280m ² - opravy (křesílky, tmele) 8k. - zabetonování oken 300m ² - demontáž kování 6k. - oprava překladů (závěs) dřev, tmele, brázdění 6k. - nátěr překladů 6k. - u ocelových zárubní 12k. - demontáž nábitku 8k. - montáž " 8k. - škrábání a likvidace odpadů 1k.				
		216961,00 Kč	21%	262442,20 Kč
		5662,80	21%	6815,20
		11858,-	21%	14348,18
		20928,-	21%	25322,80
		29282,-	21%	35437,14
		4840,-	21%	5886,40
		5445,-	21%	6588,45
		2904,-	21%	3514,44
		1877,-	21%	2271,57
		1089,-	21%	1318,59
		2778,-	21%	3361,38
		4840,-	21%	5886,40
		5808,-	21%	7027,68
		2444,20	21%	2957,48
		81400,-	21%	98494,-
Prevezal Chelca		K úhradě celkem Kč = 98 494,-		
DPH %	DPH %	DPH 21 %		
Bez daně Kč		81400,-		
DPH Kč		17094,-		
Počet příloh	Telefon	Telefax	Fakturoval	

PETA NOVÁK
 Praha 3, Na Vrcholce 19
 IČ 11924800
 DIČ CZ6303091773

Razítko a podpis

Tisk OPTYS, spol. s r.o., Dolní Žvočice • tel.: 553 777 381, 553 777 333 • fax: 553 627 440
 © 2012 OPTYS, spol. s r.o. • WWW.OPTYS.CZ

OP 1071 VD 9/15 142427